
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 01.09.24 14:49:22

info@ctd.cz
416 734 218

EZVIZ HOME SENSOR KIT

Cena celkem: 3 709 Kč
 (bez DPH: 3 065 Kč)
Běžná cena: 4 080 Kč
Ušetříte: 371 Kč
Kód zboží: DAZEZV1004
Part No.: CS-B1-A0-A34
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

EZVIZ Home Sensor Kit

Sestava (kit) zabezpečovacích prvků. Jedná se o propracované řešení pro bezpečnější domov.

A3 Home Gateway
Chytrá brána sloužící k propojení až 64 Zigbee senzorů. Funguje jako centrální uzel pro připojení prvků zabezpečovacího
systému. Každý připojený produkt se zobrazí v aplikaci EZVIZ a lze jej využít k automatizaci, jako by byl přímo připojený k síti
Wi-Fi. Připojení k internetu lze jednoduše realizovat jak drátově prostřednictvím RJ-45 konektoru, tak bezdrátově skrze Wi-
Fi.

PIR senzor
Bezdrátový pohybový PIR detektor s dosahem až 7 m a úhlem záběru 90° horizontálně i vertikálně. Využívá pasivní
infračervenou (PIR) technologii k detekci lidského pohybu a může odesílat upozornění přímo do vašeho smartphonu pomocí
aplikace EZVIZ. Senzor T1C se připojuje k vaší domácí bráně.

Senzor otevření/zavření
Senzor založený na protokolu Zigbee 3.0, díky čemuž může fungovat až několik let na jedinou sadu 2 baterií.
Dveře, okna, vrátka pro domácí mazlíčky – zapomeňte na nutnost kontrolovat, zda jsou otevřené nebo zavřené. Nainstalujte
T2C Open/Close Sensor kamkoli jej potřebujete, a kontrolujte svůj domov v reálném čase. Pokud se někdo násilně vloupe
dovnitř, uslyšíte hlasitý alarm a obdržíte mobilní upozornění přímo na váš smartphone. Užijte si jistotu, kterou přináší
chráněný domov.

Chytré tlačítko - ovládání pouhým kliknutím
Chytré tlačítko můžete použít dvěma způsoby - zapnout či vypnout celý systém čidel nebo jeho stisknutím vyšlete nouzový
poplach. Vhodné pro seniory a děti, kteří jsou doma sami, aby mohli přivolat pomoc, pokud ji budou potřebovat. Tlačíko lze
nosit v kapse nebo ho např. nalepit na stěnu či jiné potřebné místo.



Zigbee představuje alternativní protokol k Wi-Fi, jehož hlavní výhodou je nízká spotřeba energie. Díky tomu mohou malé
bezdrátové snímače fungovat až několik let na jedinou baterii.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Brána A3 Home Gateway (CS-A3-A0-W)
Aplikace dostupná pro: Android, iOS
Rozhraní: Zigbee 3.0, Wi-Fi (2,4 GHz), RJ-45
Napájení: DC 5 V externí microUSB adaptér (součást balení), příkon do 3 W
Rozměry: 70 × 70 × 25,4 mm
Hmotnost: 71 g
Barva: bílá

PIR senzor (CS-T1C-A0-BG)
Pokrytí zabezpečení: až 7 m
Detekční úhel: 90° horizontálně, 90° vertikálně
Rozhraní: Zigbee 3.0
Dosah: až 200 m (v otevřeném prostoru)
Napájení: 1× baterie CR2450
Životnost baterie: až 1 rok (až 2 roky - úsporný režim)
Rozměry: 43,5 × 43,5 × 32,0 mm
Rozměry (podstavec/držák): 29 × 29 × 9,5 mm
Hmotnost: 92 g (s obalem)
Barva: bílá

Dveřní senzor (CS-T2C-A0-BG)
Rozhraní: Zigbee 3.0
Dosah: až 200 m (v otevřeném prostoru)
Napájení: 2× baterie CR1632
Životnost baterií: až 2 roky (na základě používání - 30 detekcí denně)
Rozměry (senzor): 53,5 × 22,5 × 13,5 mm
Rozměry (magnet): 32,0 × 10,5 × 13,5 mm
Hmotnost: 80 g (s obalem)
Barva: bílá

Chytré tlačítko (CS-T3C-A0-BG)
Rozhraní: Zigbee 3.0
Dosah: až 200 m (v otevřeném prostoru)
Napájení: baterie CR2032
Životnost baterie: až 2 roky (na základě používání - 15 kliknutí denně)
Rozměry 40,6 × 40,6 × 12,3 mm
Hmotnost: 68 g (s obalem)
Barva: bílá

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ezviz&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ezviz&hl=cs
https://apps.apple.com/cz/app/ezviz/id886947564?l=cs
https://apps.apple.com/cz/app/ezviz/id886947564?l=cs

